administração e suporte presencial e 24h on-line, Bahia, com ênfase nos processos licitatórios e demais procedimentos administrativos 
correlatos, em favor da empresa: PEDRO GUILHERME M DE ARAUJO - CNPJ: 18.817.467/0001-94 no valor estimado de R$ 

96.000,00 (noventa e seis mil reais). Data de adjudicação/homologação: 02/09/2025. Moisés Oliveira Filocre Rodrigues - Presidente.